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 / 
         Situatia platilor efectuate din fonduri externe nerambursabile (FEN) 
                           postaderare (titlul 56 titlul 58 si titlul 60)
 
 
SECTIUNEA A - Informatii generale
Anexa 27 
Ministerul Finantelor
Formular fara valori:
SECTIUNEA B -Total Programe(lei)
SECTIUNEA B -Total Programe(lei)
Din care:              
Cod rand
 Denumire indicatori
TOTAL SURSE DE FINANTARE
Finantare integrala din buget (A)
Credite externe (B)
Credite interne (C)
Fonduri externe nerambursabile (D)
Activitati finantate integral din venituri proprii (E)
Integral venituri proprii (F)
Venituri proprii si subventii (G)
Bugetul Fondului pentru Mediu (I)
A
B
1=2+...+9
2
3
4
5
6
7
8
9
1
Total plati (rd.2 la rd.9)
2
Cheltuieli de personal (titlu I)
3
Bunuri si servicii (titlul II)
4
Subventii (titlu IV)
5
Transferuri intre unitati ale administratiei publice (titlu VI)
6
Alte transferuri (titlu VII)
7
Asistenta sociala (titlu IX)
8
Alte cheltuieli (titlu XI)
9
Active nefinanciare (titlu XV) 
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